18. Et reddam primum duplices iniquitates, et peccata eorum, quia contaminaverunt terram meam in morticinis idolorum suorum, et abominationibus suis impleverunt haereditatem meam.

19. Domine, fortitudo mea, et robur meum, et refugium meum in die tribulationis; ad te gentes venient ab extremis terrae, et dicent: Vere mendacium possederunt patres nostri, vanitatem, quae eis non profuit.

20. Numquid faciet sibi homo deos, et ipsi non sunt dii?

21. Idcirco ecce ego ostendam eis per vicem hanc, ostendam eis manum meam, et virtutem meam, et scient, quia nomen mihi Dominus.

**CAPUT XVII.**

*Judari in peccato obstinati, et ob id  
rastandi dicuntur. Maledictus, qui con-  
fudit in homine, et benedictus, qui in  
Deo confidit. Solus Deus scrutatur  
corda, et cuique redditum iuxta viam  
suam. Petit propheta a Deo, in quo  
spem habuit, liberari, et inimicos con-  
fundi. Praecipit Deus de observando  
sabbato, ut omnia sint ipsi Jerusalem  
prospera, quae alioqui igne consu-  
metur.*

1. Peccatum Juda scriptum est stylo  
ferreo in ungue adamantino, exaratum  
super latitudinem cordis eorum, et in cor-  
nibus ararum eorum.

2. Cum recordati fuerint filii eorum aran-  
rum suarum, et lucorum suorum, ligno-  
rumque frondeantium in montibus excelsis,

3. sacrificantes in agro; fortitudinem  
tuam, et omnes thesauros tuos in direptione  
nem dabo, excelsa tua propter peccata in  
universis finibus tuis.

4. Et relinqueris sola ab haereditate tua,  
quam dedi tibi, et servire te faciam ini-  
miciis tuis in terra, quam ignoras, quoniam  
igneum succendisti in furore meo. Usque  
in aeternum ardebit.

5. ¶ Haec dicit Dominus: Maledictus  
homini, qui confidit in homine, et ponit  
carnem brachium suum, et a Domino re-  
cedit cor ejus. (*Isai. 30, 2. et 31, 1.*  
*Infr. 48, 7.*)

6. Erit enim quasi myricae in deserto,  
et non videbit, cum venerit bonum; sed  
habitabit in siccitate in deserto, in terra  
salsugini, et inhabitabili. (*Infr. 48, 6.*)

7. Benedictus vir, qui confidit in Domi-  
no, et erit Dominus fiducia ejus.

8. Et erit quasi lignum, quod transplan-  
tatur super aquas, quod ad humorem mit-  
tit radices suas, et non timebit, cum ve-  
nerit aestus. Et erit folium ejus viride, et  
in tempore siccitatis nou erit sollicitum,  
nec aliquando desinet facere fructum. (*Ps.  
1, 3.*)

9. Pravum est cor omnium, et inscrutabi-  
le; quis cognoscet illud?

10. Ego Dominus scrutans cor, et pro-  
bans renes, qui do unicuique juxta viam  
suam, et juxta fructum adiumentorum  
suarum. (*I. Reg. 16, 7. Ps. 7, 10. Apoc.  
2, 23.*)